気仙沼・本吉地域広域行政事務組合 公告第３号

入札公告

 制限付き一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定

により、次のとおり公告する。

 令和２年７月７日

気仙沼・本吉地域広域行政事務組合

管理者 気仙沼市長  菅  原  茂

１．制限付き一般競争入札に付する事項

 （１）工事名      令和２年度南三陸消防署仮設庁舎解体・撤去工事

（２）工事場所  宮城県本吉郡南三陸町志津川字沼田１００-６１

（３）工期     契約締結日の翌日～令和２年１１月２５日

（４）工事概要   軽量鉄骨造（ブレース構造）解体・撤去及び付随する設備の解体・撤去工事一式

建物規模：延床面積５２９．９０㎡（１階３６５．１４㎡・２階１６４．７６㎡）

解体後の駐車場新設、植栽整備工事一式

（５）契約保証金 契約金額が５００万円以上の場合は、請負金額の１００分の１０以上の額

（６）支払条件  前金払（請負代金額の１０分の５を超えない範囲内）・完成払の計２回

（７）入札方式  制限付き一般競争入札

 （８）落札方式  最低価格競争方式（最低制限価格設定あり）

２．入札に参加する者に必要な資格等に関する事項

 （１）南三陸町に本社、支店、営業所等（支店、営業所等の場合は、本社から委任を受け、南三陸町入札参加

者として登録のあること。）のいずれかを有し、南三陸町建設工事執行規則の規定に基づく競争入札参加

承認を受けていること。

 （２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）第２７条の２３に規定する経営事項審査における解体工事の総

合評定値（同法第２７条の２９第１項に規定する総合評定値をいう。）が５５０点以上で、かつ、１級技

術者が１名以上であること。

 （３）建設業法第３条第１項の規定による建設業の許可を受けていること。

（４）この工事の業種に対応する国家資格を有する主任技術者又は監理技術者を当該工事に配置できること。

    なお、当該配置技術者と入札参加業者は３ヶ月以上の恒常的な雇用関係を有する者であること。

 （５）地方自治法施行令第１６７条の４に規定する者に該当しないものであること。

 （６）南三陸町並びに気仙沼市から指名停止を受けている期間でないこと。

 （７）南三陸町並びに気仙沼市の契約に関する暴力団等排除措置要綱に規定する者に該当しないこと。

 （８）設計図書を閲覧し入札参加申込書類を提出していること。

３．入札参加申込書類

    本公告の入札に参加しようとする者は、下記４（１）に規定する入札参加申込みの受付期限までに、次

の全ての書類を提出すること。

（１）入札参加申込書類

ア 制限付き一般競争入札参加申請書

イ 建設業法第３条第１項に係る許可の写し

ゥ 配置予定の技術者に関する調書

  （有資格者証・保険証の写しを添付すること。）

エ 最新の総合評定通知書の写し

     オ 入札参加申請者の所在地及び名称を記載した返信用封筒（１通）

４．入札及び閲覧等の日時及び場所

   入札に参加しようとする者は、以下の日程に従って入札参加の手続きすること。ただし、土日、祝日、閉

庁日は除く。

 （１）入札参加申込みの受付

   ①期間 令和２年７月７日(火)から令和２年７月２０日(月) 各日：午前９時～午後４時まで

   ②場所 気仙沼・本吉広域防災センター１階 閲覧室（コミュニティールーム内）

   ※入札参加資格の結果は、入札参加申込者へ令和２年７月２２日（水）までに通知する。

（２）設計図書等の閲覧

    ①期間 令和２年７月７日(火)～令和２年７月２２日(水) 各日：午前９時～午後４時まで

    ②場所 気仙沼・本吉広域防災センター１階 閲覧室（コミュニティールーム内）

  ③設計図書の貸出しについて

   閲覧期間中、希望者へ設計図書の記録電子媒体を貸出しする。希望する場合の方法は、入札説明書に

記載のとおり。

（３）工事予定現場の確認を希望する場合の事前予約

   下記の期間中、当該工事予定現場の確認を希望する場合は、あらかじめ消防本部総務課へ電話連絡に

よる予約を行い、消防職員立会いの下で現場確認を行うことができるものとする。

  ①受付期間 令和２年７月７日（火）～令和２年７月１６日（木）まで

         各日：午前９時～午後４時まで

  ②消防本部総務課 TEL 0226(22)6689（内線２０３）

  ③注意事項 災害出動などによって、急遽、予約をキャンセルせざるを得ない場合があるので、希望者

はあらかじめ了知するものとし、代替日については消防本部総務課と別途調整するものと

する。

（４）入札日

①日時 令和２年７月２９日（水）午前１１時００分（定刻までに入室のこと。）

    ②場所 気仙沼・本吉広域防災センター２階 視聴覚研修室

５．問い合わせ先

（１）期間 令和２年７月９日(木)～７月１６日(木) 各日：午前９時～午後４時まで

（２）宛先 宮城県気仙沼市赤岩五駄鱈４３番地２

（気仙沼・本吉広域防災センター２階）

        気仙沼・本吉地域広域行政事務組合 事務局

E-mail riasu7@km-fire.jp TEL 0226(22)9111

     ※回答方法は入札説明書記載のとおり。

６．その他

（１）入札公告において、入札に参加する者に必要な資格がない者の入札及び入札に関する条件に違反し

た者は無効とする。

（２）入札公告に記載の事項以外については、入札説明書（建設工事）を熟覧のうえ、入札に参加するこ

と。

（３）入札参加届出書を提出する際は、設計図書等を閲覧のうえ提出すること。

（４）入札に参加する際は、入札説明書に記載の事項を遵守すること。

７．次の書類については、気仙沼・本吉地域広域行政事務組合事務局ホームページの【お知らせ】からダウン

ロードできる。

    ①入札公告  ②入札説明書 ③入札参加申込書類 ④入札関係書類

※気仙沼･本吉地域広域行政事務組合 事務局ホームページ(http://km-kouiki.jp/)